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MUNICIPIO DE VILLAMAR
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 01/07/2023 AL 30/09/2023
Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
A i
Concepto probado {Reducciones) Modificado Devengado Pagado
ADMINISTRATIVA 5 927,660.00[ S -l s 927,660.00 $ 198,811.19( $ 198,811.19| $ 728,848.81
OPERATIVA $ - s - s -1 s -1 s L] 5
s ALITAIY ;
Total del Gasto S 927,660.00f S - 927,660.00 Y S \\"7(:198,811.19 $ 728,848.81
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MUNICIPIO DE VILLAMAR

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA 2
DEL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
Conce robad Modificado Devengado Pagado
pto Ap < (Reducciones) od 5 &2
PODER EJECUTIVO & S $ - s - s - s -
PODER LEGISLATIVO $ -1 s $ s 4 8 - s o
PODER JUDICIAL $ -1 s $ - s - s | s -
ORGANOS AUTONOMOS $ -1 s $ | s L] | s -
ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL (AYUNTAMIENTO) | $ 927,660.00| $ $ 927,660.00| $ 198,811.19| $ 198,811.19| $ 728,848.81
Total del Gasto $ 927,660.00] $ $ 927,660.00] $ 198,811:19 "S’° 24 . 19881119 $ 728,848.81
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MUNICIPIO DE VILLAMAR
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASYO)
DEL 01/07/2023 AL 30/09/2023
Egresos
Ampli 7
Concepto Aprobado (I;:::?;oo:::; Modificado Devengado Pagado pubeierdcio
GASTO CORRIENTE $ 927,660.00| $ - s 927,660.00| $ 198,811.19 $ 198,811.19| $ 728,848.81
GASTO DE CAPITAL $ - s - s -8 - s 1 3 -
AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE s s s $ s P
PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES $ -1 $ 4 8§ - s - 8 -8 -
PARTICIPACIONES S - s - s - s 41 & - s -
Total del Gasto $ 927,660.00] $ s 927,660.00| $ 198,811.18 ’“‘sﬂf o, 198,811.19] § 728,848.81




000335

MUNICIPIO DE VILLAMAR
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBIETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
DEL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/.
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE
CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE
CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y
ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y
ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES
PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION,
EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION

DE LABORATORIO

VESTUARIOS, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA
SEGURIDAD
HERRAMIENTAS,REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DEARRENDAMIENTO

TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y

PUBLICIDAD

SERVICIOSDE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y

ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIASAL RESTO DEL SECTOR

PUBLICO

SUBSIDIOS YSUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES YJUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,

MANDATOS YOTROS ANALOGOS

DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DEDEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO
PUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

FOMENTO
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES
INVERSIONES PARA EL FOMENTO
DEACTIVIDADES PRODUCTIVAS

COMPRA DE TITULOS Y VALORES
CONCESION DEPRESTAMOS
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS,
MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y
OTRAS EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONESY APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
DEUDA PUBLICA
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
ADEUDOS DEEJERCICIOS FISCALES

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y

COMBUSTIBLES,LUBRICANTES Y ADITIVOS

SERVICIOS PROFESIONALES , CIENT{FICOS,

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,

TRANSFERENCIAS A LASEGURIDAD SOCIAL

MOBILIARIO Y EQUIPO DEADMINISTRACION

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
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388,226.18
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94,149.96
86,784.54
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18,611.50
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86,049.73
75,749.73

5,800.00

$
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94,149.96
86,784.54|

6,000.00
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18,611.50

1,832.00

16,779.50

86,049.73
75,749.73

5,800.00
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294,076.22
260,353.62

6,000.00

41,088.02

1,365.42

64,388.50|

17,168.00

26,220.50

21,000.00

370,384.09
262,684.09

5,800.00

70,000.00|

4,500.00

48,000.00|
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927,660.00

198,811.19
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MUNICIPIO DE VILLAMAR
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
DEL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Egresos

Ampliaciones/
Concepto Aprobado {Reducciones) Modificado Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE
GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE
SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD
RECREACION, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION
PROTECCION SOCIAL
OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y
CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

83,749.73
1 s .
s -

83,743.73

927,660.00
927,660.00

927,660.00
927,660.00

115,061.46;
115,061.46
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MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE
COMUNICACIONES
TURISMO
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS
ECONOMICOS
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA /
COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y
APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y[ $ - s -l s - s
ORDENES DE GOBIERNO
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $ - s -1 s - s
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES
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83,749.73

83,749.73

812,598.54
812,598.54

Total del Gasto $ 927,660.00] $ -1 s 927,660.00{ $
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728,848.81

198,811.19j
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